
 

 

Львівська міська рада​
Департамент розвитку​
Управління освіти​
Відділ освіти Галицького та Франківського районів​

Ліцей № 52 Львівської міської ради 
79 007, Львів, вул. Гоголя, 17, ​
тел.: (032) 255 52 00, e-mail: 52school@ukr.net 

НАКАЗ 

25.10.2023​ м. Львів​ № 237  

Про організацію табору з денним перебуванням 

  ​ Відповідно до плану роботи ліцею на 2023-2024 навчальний рік, Стратегії 
розвитку ліцею на 2023-2027 рр. 

НАКАЗУЮ: 

1.​Організувати з 30 жовтня по 3 листопада 2023 року роботу  табору з 
денним перебуванням для учнів 2-4 класів  відповідно до Плану роботи (Додаток 
1) 

2.​Призначити відповідальними за організацію роботи табору з денним 
перебуванням заступника директора з навчально-виховної роботи Галину 
ГОЛГОВЦІ. 

3.​Уляні МАЧИШИН, заступнику директора з виховної роботи, провести 
вступний інструктаж з учасниками табору щодо алгоритму дій у надзвичайних 
ситуаціях (Додаток2). 

4.​Відповідальним особам за організацію роботи табору висвітлювати роботу 
табору на сайті ліцею. 

5.​Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор​ Світлана МАТИС 

З наказом ознайомлені: 

_________ Уляна МАЧИШИН 
«___» __________ 2023 року 

_________ Галина ГОЛГОВЦІ 
«___» __________ 2023 року 
 



2 
 

 



3 
 

Додаток 1​
до наказу від 25.10.2023 № 237 

План роботи шкільного табору ліцею №52 Львівської міської ради 

з 30 жовтня по 3 листопада 2023 року 

Понеділок 

10:00 – Інтерактивне розважальне заняття «Веселий потяг»  

11:00 – «Я маленький Айболить» ( практикум з медичною сестрою ) 

12:00 – У яскравому світі музики 

 

Вівторок 

10:00 – Веселі перегони  

11:00 – Юний експериментатор ( хімічна лабораторія) 

12:00 – Математика довкола нас 

 

Середа 

10:00 – Я досліджую світ (квест-кімната)  

11:00 – «Ліцей pictures представляє» (театральна студія) 

12:00 – У пошуках скарбів природи 

 

Четвер 

10:00 – У світі Цифри (математичний квест) 

11:00 – Брейн-ринг (вікторина) 

12.00 – Speaking club 

 

П’ятниця 

10:00 – У світі книжок (цікава бібліотека) 

11:00 – «На сторожі безпеки!» (заняття з пожежної безпеки) 

12.00 – Цікава фізика 

 



4 
 

Додаток 2​
до наказу від 25.10.2023 № 237 

 

Алгоритм дій при отриманні сигналу сповіщення про надзвичайну ситуацію : 

-​ вчитель разом з дітьми звільняє приміщення відповідно до плану евакуації та 
маршруту руху, який розташований на видимих місцях;  

-​ при виході із приміщень дотримуємось правила правої руки і пропускаємо тих, 
хто потребує допомоги аби уникнути тисняви; заходимо в укриття організовано, без 
паніки; 

-​ вчитель переходить з дітьми до сховища й перевіряє наявність за журналами 
обліку; здійснює розміщення дітей в укритті згідно з табличками відповідного 
змісту; повідомляє керівника закладу або чергового адміністратора в разі 
відсутності когось із дітей; 

-​ вчитель інформує батьків про місце перебування дітей; 

-​ залишаємо сховище лише з дозволу керівника після отримання відповідного 
розпорядження; 

-​ під час повітряної тривоги сторонніх осіб (батьків, сусідів, працівників 
комунальних підприємств та інш.) в ліцей не впускаємо; 

-​ під час повітряної тривоги дітей з укриття не випускаємо (навіть на вимогу 
батьків). 

 


